Sosna S4 m3 2,28 157,00 357,96 440,29 117,75 268,47 330,22

3 001,19 3 691,48 2 250,90 2 768,61

Sprzedaż dotyczy całości drewna.

VI. WYSOKOŚC WADIUM ORAZ FORMA, TERMIN I MIEJSCE JEGO WNIESIENIA 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej 

tj. 276,86 zł brutto ( słownie: dwieście siedemdziesiąt sześć złotych 86/100)

Wadium wnosi się wyłącznie w pieniądzu. 

1. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert w pieniądzu, tj. do dnia: 

27.10.2025 r. do godz. 10.00 przelewem na rachunek bankowy Oddziału w Zielonej Górze 

nr 87 1130 1222 0030 2036 0490 0002 z zapisem: